injuriose vexavit : que culpa certo apud nos baud vulgaris, neque

actitata est. Salubrem sibi pro commissis noxis solida et matura

discrecione injunctam penitenciam, nobis, legibus et judiciis nostris

nuUatenus morem gerens, superbe, arroganter et contumaciter refu-

tavit. Vitam suam, ut summatim feramus, tarn impudenter actam,

iniquam, immodestam, ita parari existimamus, ut nihil certo pretensum

ducat quam jurgium et discordiam. Quare, serenissime et gracio-

sissime princeps, tam improbum et litigiosum virum, in quo tantum

temeritatis et contumacie est, nulla studiosa et honesta societate com-

morari dignum arbitramur. Sancta etenim mater ecclesia, cujus vestri

Universitas antedicta tanquam regulatrix et instructrix suis multi-

phariis salutaribusque disciplinis extat, impenitentem nusquam recipit

ad graciam : nee Deus ipse talem potestatem reliquit in terris nee

sibi retinuit, ut impenitentem quemquam absolvat. Unde, metuen-

dissime princeps, predictum Morganum, sui pro nequiciis merito

bannitum et nunquam se nobis quoquo modo submittentem, sed in

sua pocius iniqua et perversa contumacia indies perseverantem, Christi

vestigia et sancte matris ecclesie imitantes, ut tenemur, ad graciam

habitandi nobiscum, ut solebat, hucusque non duximus acceptandum

:

ac ejus comparenciam et obedienciam quotidie expectantes, usque

nunc has litteras nostras vestre celsitudini distulimus offerendas.

Quo facto vestri sublimitatem ofFensam fieri non speramus, sed

plurimas eo magis e vestri magnificencia grates adepturi. Re enim

vera, clementissime princeps, si his maleficiis indultum fieret, sepe

multos ad maleficenciam alacriores, atque plurimos ejusdem audacie

futures emulos, paulo post clare ex verisimili intueremur
;
quod incli-

tissimam majestatem vestram magnopere nolle firmiter estimamus.

Scimus profecto quod benignissima dominacio vestra ad salutem et

incholumitatem Universitatis vestre predicte pias semper benevolencie

acies ac providentissime consideracionis oculos solet retorquere. Unde
sapiencie et serenitati vestre grates eternas et immortales agimus,

supplicantes ac devote et humillime implorantes majestatem vestram

placido ^ vultu et serena fronte has nostre excusacionis litteras susci-

pere
;
que si parum vehementes aut non satis digne prudentissime Fol. 80 a.

celsitudini vestre videantur, vestrum tunc judicium quoquomodo

faciendum assequemur ; exorantes accuratissime et humillime obse-

crantes quod solite benevolencie humanitatisque vestre perseveranciam